13.6 Za každé porušení povinností, které pro Strany vyplývají z pravidel pro nakládání s 

informacemi zejména dle čl. 15 této Smlouvy a osobními údaji, dle právních předpisů 

uvedených v odst. 7.3 této Smlouvy, má Strana, která se porušení nedopustila, nárok na úhradu 

smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun), a to za každé jednotlivé 

porušení této povinnosti, Stranou, která se porušení dopustila. 

13.7 Ujednání obsažená v tomto čl. 13 Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti i po ukončení této 

Smlouvy, a to bez ohledu na důvod ukončení.